[image: image1.wmf]
Администрация Невьянского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2013г.                          г. Невьянск                                         №  3823 -п

О внесении изменений в постановление администрации

 Невьянского городского округа от 30.11.2012 г. № 3266-п
 «Об утверждении  административного регламента предоставления информации о  культурно-досуговых услугах на территории

 Невьянского городского округа»

         В соответствии с пунктом 17 части 1 статьи  16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (в ред. от 25.11.2013г) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в ред. от 23.07.2013 г.), пунктом «д» части 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», подпунктом 20 пункта 1 статьи 6, статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в административный регламент предоставления информации о культурно-досуговых услугах на территории Невьянского городского округа (далее - Регламент); утвержденный пунктом 1 постановления администрации Невьянского городского округа от 30.11.2012 г. № 3266-п   «Об утверждении  административного регламента предоставления информации о  культурно-досуговых услугах на территории Невьянского городского округа», пункт 2.13.1. изложить в следующей редакции «2.13.1. Время ожидания в очереди при устном обращении или подаче Заявителем письменного обращения непосредственно в Учреждение и общий максимальный срок приема обращения не должен превышать 15 минут».
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам Попова И.С.
Глава городского округа                                                                   Е.Т. Каюмов